
 

実施場所

1 四郎丸小

2 千手小

3 豊田小

4 柿　小

5 上組小宮内小

6 前川小

7 十日町小

8 岡南小

9 神田小

10 表町小

11 中島町

12 阪之上小

13 川崎東

14 富曽亀小

15 新町小

16 黒条小

17 新組小

18 大島小

19 希望ヶ丘小

20 日越小

21 上川西小

22 下川西小

23 関原小

24 青葉台小

25 三島野球場

26 与板スポーツ広場

27 中之島中央小

28 信条小

29 和島小

30 大河津運動広場

31 越路河川公園野球場

32 成出運動広場

33 おぐに運動公園野球場

34 栃尾南小

35 栃尾東小

36 川口運動野球場

37 四郎丸小

チーム名

むつなみベースボールクラブ

阪之上柏葉野球クラブ

やまなみイースト

けいせつ野球クラブ

赤城ベースボールクラブ

八幡野球クラブ

MITSUWAフェニックス

柿フェニックス野球クラブ

宮内ジュニアBC

与板たちばな野球クラブ

中之島イーグルス

信条フェニックス

和島ベースボールクラブ

寺泊マリンスターズ

新町クラブ

前川マッハーズ

十日町野球クラブ

岡南ブルーフェニックス

神田よつば野球部

みゆき

川口ファイターズ

長岡ジュニアソフトボールクラブ

若獅子

若草野球

さつき

若木ベースボールクラブ

青葉台BC

みしまジュニア

黒条わかば

新組ホワイトソックス

信江

希望ベースボールクラブ

日越ブルースカイ

越路Jrクラブ

越路西ヒットマリオンズ

小国スターズ

栃尾秋葉ベースボールクラブ



 

実施場所

38 長岡高専

39 希望ヶ丘デニス場

40 寺泊海浜公園

41 市民体育館

42 ヨネックスソフトテニス

43 千手小

44 栖吉小

45 川崎小

46 富曽亀小

47 新町小

48 浦瀬小他

49 大島中

50 希望ヶ丘小

51 向陵高校

52 上川西小

53 福戸小

54 宮本小

55 与板小他

56 脇野町小

57 与板スポーツ広場

58 寺泊海浜公園

59 越路河川公園

60おぐに運動公園総合グラウンド

61 栃尾南小

62 宮本小

63 豊田小

64 四郎丸小

65 中島小

66 富曽亀小

67 大島小

68 福戸小

69 三島体育センター

70 和島体育館

71 寺泊体育館

72 越路体育館

73 小国勤労者体育センター

74 栃尾東小

みしまジュニア

希望ヶ丘FC

FC・MEWLフェニックスVolare

ヴィクトリーキッズ

長岡南クラブ

中央セントラルズ

長岡WEST

江陽JVC

与板ジュニアサッカー団

寺泊少年サッカークラブ

越路Jrフットボールクラブ

OFC　RIZE

富曽亀FC

レオネス長岡JFC

ファンタジスタ長岡JFC

FC・MEWL

長岡ビルボードフットボールクラブ

チーム名

長岡蒼紫スポーツクラブ

ジュニアテニス教室小学生

エンジョイテニス

長岡ソフトテニス

ヨネックスソフトテニス

セルピエンテ長岡FC

長岡SFC

長岡サッカー

寺泊ジュニアバレーボールクラブ

越路JVC

上川西JFC

Reiz長岡FC

宮本

エスプリ長岡FC

みしまジュニア

小国ミニバレー

栃尾JVC

栃尾FC

ダイヤモンドKids

わしまバレーボールクラブ



 

実施場所

75 四郎丸小他

76 豊田小

77 宮内小

78 上組小

79 川崎東小

80 新町小

81 新組小他

82 大島小

83 希望ヶ丘小

84 上川西小

85 青葉台小

86 中之島北体育館

87 上通小

88 脇野町小

89 寺泊小

90 越路体育館

91 越路西小

92 勤労者体育センター

93 栃尾南小

94 北部体育館

95 宮内中

96 大島コミュニティセンター

97 下川西小

98 中野島体育センター

99 山古志体育館

100 栃尾体育館

101 市民体育館

102 宮内コミュニティーセンター

103 北部体育館

104 与板中

105 大島小

106 日越小

107 青葉台コミュニティセンター

108 寺泊体育館

109 市民体育館

110 栃尾体育会

111 川口柔道場

みしまジュニア

寺泊フェニックスB.C

越路Jr.

すこ~んぶ

小国スパーズ

チーム名

長岡南ファイターズ

あさひシューターズ

宮内DJ

上組こだまキッズ

川崎東J.B.B

新町レックス

つつみミニバスケットボールクラブ

信江JBC

希望ヶ丘フェニックス

上川西ミニバスクラブ

あおばS.C

中之島中央MBC

上通BKパラダイス

中野島J.B.C

山古志スポーツ少年団

栃尾ジュニアバトミントンクラブ

光武会長岡

明心会

ミニバスランドWZ

北部ジュニアバトミントン

宮内ジュニアバトミントン

長岡大島ジュニアクラブ

与板ジュニア

寺泊空手道会

長岡市柔道教室

栃尾柔道倶楽部

川口柔道会

寿空手道

輝風空手塾

新濤館長岡

長岡神武会

悠空会



 


