	実施場所	チーム名
1	四郎丸小	赤城ベースボールクラブ
2	千手小	八幡野球クラブ
3	豊田小	MITSUWAフェニックス
4	柿小	柿フェニックス野球クラブ
5	上組小宮内小	宮内ジュニアBC
6	前川小	前川マッハーズ
7	十日町小	十日町野球クラブ
8	岡南小	岡南ブルーフェニックス
9	神田小	神田よつば野球部
10	表町小	みゆき
11	中島町	むつなみベースボールクラブ
12	阪之上小	阪之上柏葉野球クラブ
13	川崎東	やまなみイースト
14	富曽亀小	けいせつ野球クラブ
15	新町小	新町クラブ
16	黒条小	黒条わかば
17	新組小	新組ホワイトソックス
18	大島小	信江
19	·	希望ベースボールクラブ
20		日越ブルースカイ
21		若草野球
22		さつき
23		若木ベースボールクラブ
24		青葉台BC
25		みしまジュニア
26		与板たちばな野球クラブ
27		中之島イーグルス
28	·	信条フェニックス
29		和島ベースボールクラブ
30		寺泊マリンスターズ ## PR I. タニブ
31	越路河川公園野球場	越路Jrクラブ
32		越路西ヒットマリオンズ 小国スターズ
33		
34		
36		<u> </u>
36		 長岡ジュニアソフトボールクラブ
3/	四郎丸小	文門/ユー/ / / ド小一ル/ / /

	実施場所	チーム名		
38	長岡高専	長岡蒼紫スポーツクラブ		
39	希望ヶ丘デニス場	ジュニアテニス教室小学生		
40	寺泊海浜公園	エンジョイテニス		
41	市民体育館	長岡ソフトテニス		
42	ヨネックスソフトテニス	ヨネックスソフトテニス		
43	千手小	セルピエンテ長岡FC		
44	栖吉小	長岡SFC		
45	川崎小	長岡サッカー		
46	富曽亀小	富曽亀FC		
47	新町小	レオネス長岡JFC		
48	浦瀬小他	ファンタジスタ長岡JFC		
49	大島中	FC · MEWL		
50	希望ヶ丘小	希望ヶ丘FC		
51	向陵高校	長岡ビルボードフットボールクラブ		
52	上川西小	上川西JFC		
53	福戸小	Reiz長岡FC		
54	宮本小	宮本		
55	与板小他	エスプリ長岡FC		
56	脇野町小	みしまジュニア		
57	与板スポーツ広場	与板ジュニアサッカー団		
58	3111131111	寺泊少年サッカークラブ		
59	7	越路Jrフットボールクラブ		
60	おぐに運動公園総合グラウンド	OFC RIZE		
61	栃尾南小	栃尾FC		
62	宮本小	FC・MEWLフェニックスVolare		
63		ヴィクトリーキッズ		
64		長岡南クラブ		
65	中島小	中央セントラルズ		
66		ダイヤモンドKids		
67	大島小	長岡WEST		
68		江陽JVC		
69	三島体育センター	みしまジュニア		
70	和島体育館	わしまバレーボールクラブ		
71	寺泊体育館	寺泊ジュニアバレーボールクラブ		
72	越路体育館	越路JVC		
73	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	小国ミニバレー		
74	栃尾東小	栃尾JVC		

実施場所		チーム名		
75	四郎丸小他	長岡南ファイターズ		
76	豊田小	あさひシューターズ		
77	宮内小	宮内DJ		
78	上組小	上組こだまキッズ		
79	川崎東小	川崎東J.B.B		
80	新町小	新町レックス		
81	新組小他	つつみミニバスケットボールクラブ		
82	大島小	信江JBC		
83	希望ヶ丘小	希望ヶ丘フェニックス		
84	上川西小	上川西ミニバスクラブ		
85	青葉台小	あおばS.C		
86	中之島北体育館	中之島中央MBC		
87	上通小	上通BKパラダイス		
88	脇野町小	みしまジュニア		
89	寺泊小	寺泊フェニックスB.C		
90	越路体育館	越路Jr.		
91	越路西小	すこ~んぶ		
92	勤労者体育センター	小国スパーズ		
93	栃尾南小	ミニバスランドWZ		
94	北部体育館	北部ジュニアバトミントン		
95	宮内中	宮内ジュニアバトミントン		
96	大島コミュニティセンター	長岡大島ジュニアクラブ		
97	下川西小	与板ジュニア		
98	中野島体育センター	中野島J.B.C		
99	山古志体育館	山古志スポーツ少年団		
100	栃尾体育館	栃尾ジュニアバトミントンクラブ		
101	市民体育館	光武会長岡		
102	宮内コミュニティーセンター	明心会		
103	北部体育館	寿空手道 		
104	与板中	輝風空手塾		
105	大島小	新濤館長岡		
106	日越小	長岡神武会		
107	青葉台コミュニティセンター	悠空会		
108	寺泊体育館	寺泊空手道会		
109	市民体育館	長岡市柔道教室		
110	栃尾体育会	栃尾柔道倶楽部		
111	川口柔道場	川口柔道会		